



Jan K. Møller ApS

Østerbro 31 A, 1. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 87 26 39

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.

Jan Krøgh Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan K. Møller ApS
Østerbro 31 A, 1. sal
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 87 26 39
Stiftet: 8. december 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Jan Krogh Møller

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed fra kontor i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239 t.kr. mod 698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	239.062	697.593
1 Personaleomkostninger	-157.989	-133.523
Driftsresultat	81.073	564.070
Øvrige finansielle omkostninger	-1.341	-10.658
Resultat før skat	79.732	553.412
Skat af årets resultat	-19.184	-123.904
Årets resultat	60.548	429.508
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	60.548	129.508
Disponeret i alt	60.548	429.508
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	250.000	0

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	26.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	78.300	99.500
Andre tilgodehavender	14.104	45.074
Periodeafgrænsningsposter	17.942	12.481
Tilgodehavender i alt	<u>125.346</u>	<u>183.305</u>
Likvide beholdninger	<u>1.256.904</u>	<u>1.174.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.382.250</u>	<u>1.357.600</u>
Aktiver i alt	<u>1.382.250</u>	<u>1.357.600</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.034.568	974.021
Egenkapital i alt	1.084.568	1.024.021
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.759	111.539
Hensatte forpligtelser i alt	78.759	111.539
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	140.506	186.190
Anden gæld	58.417	15.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.923	222.040
Gældsforpligtelser i alt	218.923	222.040
Passiver i alt	1.382.250	1.357.600
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	151.001	127.541
Andre omkostninger til social sikring	6.988	5.982
	157.989	133.523
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ikke nogen eventualforpligtelser.		
